

X Park Denmark ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 74 01 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Kurt Bucka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

X Park Denmark ApS
Hostrupvej 4
Jejsing
6270 Tønder

CVR-nr.: 30 74 01 73
Stiftet: 10. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Modervirksomhed

Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skovbrugsdrift samt udlejning af stuehus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.945 mod 270.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.310 mod 55.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	235.945	270.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.024	-59.594
Driftsresultat	182.921	210.471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.075	-138.078
Resultat før skat	78.846	72.393
Skat af årets resultat	-14.536	-17.205
Årets resultat	64.310	55.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.310	55.188
Disponeret i alt	64.310	55.188

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.793.765	10.824.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.190</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.793.765</u>	<u>10.826.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.793.765</u>	<u>10.826.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.250	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.464	0
Andre tilgodehavender	<u>9.289</u>	<u>33.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.003</u>	<u>33.560</u>
Likvide beholdninger	<u>313.940</u>	<u>260.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.943</u>	<u>294.378</u>
Aktiver i alt	<u>11.187.708</u>	<u>11.120.767</u>

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.554	27.641		
Andre finansielle omkostninger	63.521	110.437		
	104.075	138.078		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	85.000	5.426.000	6.194.649	6.278.224
Deposita	0	0	13.500	13.500
	85.000	5.426.000	6.208.149	6.291.724

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.794 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.